Mẫu 13b. Biên bản họp hội đồng đánh giá nghiệm thu đề tài KHCN cấp cơ sở

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐƠN VỊ: …………………………
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày …… tháng …… năm 20……

BIÊN BẢN
HỌP HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ NGHIỆM THU
ĐỀ TÀI KHOA HỌC CÔNG NGHỆ CẤP CƠ SỞ NĂM 20……
1. Tên đề tài:

- Đăng ký thực hiện năm: 20......

2. Chủ nhiệm đề tài:

3. Cơ quan chủ trì đề tài:

4. Quyết định thành lập Hội đồng: số........./QĐ-ĐHTN-KH&QHQT ngày ....../....../20

5. Ngày họp: ....../....../20......; 6. Địa điểm:

7. Thành viên của Hội đồng: Tổng số: ………; Có mặt: ………; Vắng mặt:

8. Khách mời dự:

9. Kết luận của Hội đồng:
9.1. Kết quả bỏ phiếu đánh giá:

- Số phiếu đánh giá ở mức “ĐẠT”:
phiếu

- Số phiếu đánh giá ở mức “KHÔNG ĐẠT”:
phiếu

Đánh giá chung:

[image: image1] ĐẠT
 KHÔNG ĐẠT
9.2. Mức độ hoàn thành khối lượng cơ bản, các yêu cầu khoa học và chỉ tiêu chủ yếu của kết quả nghiên cứu:
a. Số lượng, chủng loại, khối lượng sản phẩm:

b. Phương pháp nghiên cứu:

c. Các chỉ tiêu chủ yếu/các yêu cầu khoa học của kết quả nghiên cứu:

9.3. Mức độ hoàn chỉnh của các báo cáo và tài liệu công nghệ (báo cáo tổng kết, tài liệu công nghệ, bản vẽ thiết kế...):

10. Hội đồng đánh giá kết quả là “Không đạt” vì đề tài đã vi phạm một hoặc nhiều lỗi sau (đánh dấu X vào ô tương ứng):

	Có
	Không

	- Có ít hơn 2/3 số thành viên hội đồng có mặt bỏ phiếu đánh giá “Đạt”

[image: image3]

[image: image4]

	- Kết quả nghiên cứu không có giá trị KH, không có giá trị sử dụng, trùng lặp

[image: image5]

[image: image6]

	- Hồ sơ, tài liệu, số liệu về kết quả nghiên cứu không trung thực

[image: image7]

[image: image8]

	- Mục tiêu, nội dung nghiên cứu không phù hợp với Thuyết minh đề tài

[image: image9]

[image: image10]

11. Nội dung chi tiết lỗi vi phạm (chỉ sử dụng cho những trường hợp bị đánh giá ở mức “Không đạt”)

12. Ý kiến của Hội đồng về những tồn tại và hướng giải quyết (Nội dung bắt buộc):
13. Ý kiến khác:

	Xác nhận của cơ quan chủ quản
	Chủ tịch Hội đồng
	Thư ký

	(Ký, Họ tên, Đóng dấu)
	(Ký, Họ tên)
	(Ký, Họ tên)